

[image: Back to Top]
































	KONTAKT

	Fotogalerie





 











[image: logo]












	
	
		

				
			

								
					10				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VYCHÁZKA BEZ BARIÉR 1/2024   				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					10. duben 2024							

					

		
						
			
				Fakulta architektury			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					16				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				JÓGA PRO SEDÍCÍ ONLINE 4/2024  				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					16. duben 2024							

					

		
						
			
				Relaxační a dechová cvičení pro všechny.			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

Klub TÚRA  rozjíždí sezónu 2023
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 28. 3. 2023 15:32	


  



V neděli 2. dubna odstartuje další sezónu Klub TÚRA Pražské organizace vozíčkářů (KT POV). Na letošní rok jsme připravili 15 výletů, z nichž většina vede za hranice Prahy. Čekají nás výlety do přírody, za památkami i za zábavou. Pokud byste si chtěli o programu KT POV udělat obrázek a časem se třeba i zapojit, podívejte se na plán výletů, najdete ho zde: https://pov.cz/klub-tura/planovane-akce

Podmínky členství v Klubu TÚRA a další užitečné informace naleznete v levém menu našich webovek.





















  

Přístupnost maloobchodních prodejen
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 15. 2. 2023 12:20	


  



Obrátil se na nás Roman Strobel, student VŠE, s žádostí o pomoc s výzkumem týkajícím se přístupnosti maloobchodních prodejen. Nejedná se jen o přístupnost z pohledu osob s omezenou schopností pohybu, proto dotazník mohou vyplnit všichni. Pokud se s problémy při nakupování potýkáte, podělte se o ně. Odkaz na dotazník zde: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYt2KHPfNOsEQGflm9wusBjh1GB0i24OdlzrkSLDH5cboC9Q/viewform






















  

PROGRAM PODPORY PRO OBYVATELE PRAHY
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 24. 1. 2023 14:49	


  



Sociální nadační fond hlavního města Prahy otevírá Program podpory. Program je určen obyvatelům Prahy se závažným zdravotním znevýhodněním, s déletrvajícím závažným či nevyléčitelným onemocněním, kteří potřebují podporu nebo péči další osoby pro život v domácím prostředí či zajištění léčebného režimu, aby bylo možné předejít ústavní péči.







Číst dál...




















  

SPECIÁLNÍ TARIFY VOLÁNÍ A DATOVÝCH SLUŽEB PRO OZP
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 24. 1. 2023 14:48	


  



Od ledna 2023 se povinnost nabízet osobám se zdravotním postižením služby s cenovým zvýhodněním rozšířila z O2 na všechny čtyři hlavní poskytovatele telefonních a datových služeb (O2, T-mobile, Vodafone, PODA). Jeden příspěvek lze využít pouze pro jednu službu a jen u jednoho poskytovatele služeb. Konkrétní nabídku operátorů naleznete na jejich webových stránkách, nebo shrnuté v PORADNĚ na našich stránkách www.pov.cz. (Odkaz: https://pov.cz/poradna/935-specialni-tarify-volani-pro-ozp, aktualizace v lednu 2023). Pokud se v nabídce nevyznáte a chcete pomoci se zorientovat, neváhejte kontaktovat pracovníky POV.





















Strana 8 z 35

	Začátek
	Předchozí
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Následující
	Konec









































 








                

































